Socrataria de
Prefeitura Municipal ini satoo | lebcaioCCR Planslemento Urbano
de Pouso Alegre o Meio Ambiente

Pouso Alegre, 26 de agosto de 2021.

Ofício n. 053-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR - ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 999/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .................
- Código Verificador: ................. => confirmar => imprimir processo

Segue os comprovantesde abertura co dos necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,
RenatoGarcindéOliveira Dias

Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 —- Centro, Pouso Alegre - MG — 37

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 179969/2021 Cód. Verificador: 43M1

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não informado

E-mail: Não informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 26/08/2021 12:10

Previsão: 25/10/2021

Descrição Entregue Anexo - Re -DI feooá
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

INDICAÇÃO Nº 999/2021

VEREADOR: Ely da Autopeças

ASSUNTO: notificação do proprietário para realizar a capina.

LOCAL: Rua Coronel Joaquim Roberto Duarte, em frente ao nº 126, no bairro Nossa Senhora Aparecida   SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO
E MEIO AMBIENTE

Requerente Funcionário(a)

a ra ir mms
Recebido

DAM Cintamena | tata Identificador: WPTAS 1101-7404AXUTOHONVIFH.2 - Emitido nor STEPHANIE NF PALHA E AURINDO DRINRIDNDA ADANED NRWNN

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 179967/2021 Cód. Verificador: 40XC

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 26/08/2021 12:09

Previsão: 25/10/2021

É Entregue AnexoDo To Par

INDICAÇÃO Nº 999/2021

VEREADOR: Ely da Autopeças

ASSUNTO: Poda das árvores LOCAL: Rua Coronel Joaquim Roberto Duarte, em frente ao nº 126, no bairro Nossa Senhora Aparecida.     EPHANIE DE PAULA LAURINDO

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO s

E MEIO AMBIENTE

Requerente Funcionário(a)e a e err,
Recebido

IdantificadarAPTAS S4N1-74946VIEVELISMANZME-A= Emitido nor STEPHANIF NE PATI A E ABRINDO ORINBINNOA 49NQOR NANAEMA Oiitamana | tda